Приложение № 3

к Порядку предоставления рассрочки собственникам

помещений в многоквартирных домах по погашению

задолженности по оплате взносов в фонд капитального

ремонта, формируемый на счете некоммерческой

организации «Региональный оператор Алтайского края

«Фонд капитального ремонта многоквартирных домов»

Форма протокола заседания комиссии

Протокол заседания комиссии №____

г. Барнаул                                                                      «___»___________20___года

   Время и место проведения заседания комиссии:

   Заседание комиссии проводилось (дата) по адресу: _________________.

  На заседании комиссии присутствовали:

  Председатель комиссии:

  Ф.И.О.-должность

  Секретарь комиссии:

  Ф.И.О. –должность

  Члены комиссии:

  Ф.И.О. –должность;

  ФИ.О. – должность

Заседание комиссии считается правомочным, присутствовали не менее 50%

членов комиссии.

 Повестка дня:

1.Рассмотрение обращений о погашении задолженности собственников

помещений в многоквартирных домах по уплате взносов на капитальный ремонт:

Ф.И.О. собственника помещений в многоквартирном доме, расположенном по

адресу:)__________, с приложением следующих документов (копий

документов): …..

Ф.И.О. собственника помещений в многоквартирном доме, расположенном по

адресу:)__________, с приложением следующих документов (копий

документов): …..

Ф.И.О. собственника помещений в многоквартирном доме, расположенном по

адресу:)__________, с приложением следующих документов (копий

документов): …..

Слушали:

Ф.И.О.

Решили:

1. ….

2. …..

Председатель комиссии:   ________________________ инициалы, фамилия

Секретарь комиссии:   ___________________________ инициалы, фамилия

Члены комиссии:      _____________________________инициалы, фамилия

                                   _____________________________ инициалы, фамилия